
Zarządzenie Nr 52/2017 

Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat związanych z wynajmem lokali i obiektów użytkowych 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Skórcz. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U.                    

z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się z dniem 29 sierpnia 2017 r. minimalne stawki opłat za wynajem lokali   i obiektów 

użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Skórcz: 

 

 a) za wynajem sal w Miejskim Ośrodku Kultury: 

    - sala mała – 25 zł/godz. 

    - sala duża – 40 zł/godz. 

    - imprezy okolicznościowe – 400 zł/dobę 

 

b) za wynajem sali konferencyjnej i płyty boiska wraz z bieżnią i urządzeniami sportowymi na stadionie 

miejskim: 

    - sala konferencyjna – 40 zł/godz.  

    - imprezy okolicznościowe w budynku stadionu - 300 zł/dobę 

    - stadion wraz z urządzeniami sportowymi – 60 zł/godz. 

    - stadion z wykorzystaniem urządzeń sportowych i budynku stadionu – 100 zł/godz. 

  

c) za wynajem sali w Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej – 25 zł/godz. 

d) za wynajem pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego: 

    - pomieszczenie do 10 m2 – 20 zł/godz. 

    - pomieszczenie powyżej 10 m2 – 35 zł/godz.  

e) za wynajem pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego na wyłączny użytek przez okres co najmniej 

jednego miesiąca: 

    - pomieszczenie do 10 m2 – 800 zł/m-c 

    - pomieszczenie powyżej 10 m2 – 1 250 zł/m-c 

 

f) za wynajem sceny w Parku Miejskim – 40 zł/godz. 

2. Stawki wymienione w § 1 są kwotami netto, do których dolicza się należny podatek VAT.  

§ 2 

1. Stawki opłat, o których mowa w §1 dotyczą całości kosztów najmu, w tym kosztów eksploatacji i 

mediów. 

2. Szczegółowe zasady oraz warunki najmu określa się każdorazowo w umowie najmu zawieranej 

pomiędzy Burmistrzem Miasta a najemcą.  

§ 3 

1. Z opłat, o których mowa w § 1 zwalnia się stowarzyszenia i organizacje pozarządowe zarejestrowane 

na terenie miasta Skórcz, o ile wykorzystują najmowane lokale i obiekty na realizację swych zadań 

statutowych.  

2. Burmistrz Miasta może w indywidualnych przypadkach zastosować niższe stawki lub zwolnić z opłat, 

o których mowa w § 1, pod warunkiem, że najemca wykorzystuje najmowane lokale lub obiekty na 

realizację ważnych celów publicznych, skierowanych do ogółu mieszkańców miasta Skórcz.  



§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 60/2014 Burmistrza Miasta Skórcz z dnia 22 września 2014 r. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej                   

i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Skórczu. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta 

 

       Janusz Kosecki 

 


